ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

PRAÇA DA MATRIZ, Nº 344, CENTRO, POCONÉ/MT, CEP. 78.175-000, FONE (65) 3345-1519

 1

CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  NN°°  000011//22001144

EDITAL COMPLEMENTAR N° 009

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de

Poconé – MT, nos termos dos itens 9.8 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2014,

visando atender os princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade, e;

Considerando aplicação das provas objetivas no dia 18 de maio de 2014,

Considerando o julgamento dos recursos administrativos apresentados em relação à

divulgação do gabarito preliminar das provas,

RESOLVE:

I – Divulgar a Classificação Geral do Concurso Público nº 001/2014, conforme este

Edital Complementar, de inteira responsabilidade da ACPI – Assessoria, Consultoria,

Planejamento & Informática Ltda.;

II – Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos, pelo Sistema

Eletrônico de Interposição de Recurso, no endereço eletrônico www.acpi.com.br e

seguir as instruções ali contidas, contado da data de publicação deste Edital

Complementar, considerados como tal os dias 2288  ee  2299//0055//22001144..

Poconé – MT, 27 de maio de 2014.

Gonçalo de Campos Curado

Presidente da Câmara Municipal

Benedito Norberto da Silva

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

nº 001/2014

Página

1
ESTADO DE MATO GROSSO

CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014- CÂMARA DE POCONÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Vagas Class. Disc.
    1     0      4

Ordem Candidato ResultadoMT NP PT MFInscrição

Cargo
CONTADOR                                          (1)

     1 JOÃO BATISTA PRETTO ROLIM   0,0000144  0,00  4,50 REP  4,50
     2 RENATO LUCIO DA CONCEIÇAO E SILVA   0,0000100  0,00  3,50 REP  3,50
     3 FELIPE BORGES DE CARVALHO   0,0000241  0,00  0,00 AUS  0,00

NÃO HOUVE APROVADO
Vagas Class. Disc.

    1    20      4

Ordem Candidato ResultadoMT NP PT MFInscrição

Cargo
ADVOGADO                                          (2)

     1 ELIS KAREM CERUTTI   0,0000298  0,00  9,25 APR  9,25
     2 DOUGLAS NUNES VASCONCELOS   0,0000227  0,00  8,25 RES  8,25
     3 RICARDO CORREA MARQUES   0,0000321  0,00  8,00 RES  8,00
     4 YANN DIEGGO SOUZA TIMOTHEO DE ALMEIDA   0,0000127  0,00  7,75 RES  7,75
     5 MARINALVA LENIR LEITE DE SOUZA   0,0000014  0,00  7,75 RES  7,75
     6 VIVIEAN LOUYSE LEITE ALBUQUERQUE   0,0000080  0,00  7,50 RES  7,50
     7 BRUNO CÉSAR DOS SANTOS PEREIRA   0,0000334  0,00  7,25 RES  7,25
     8 ANILDO GONÇALO COELHO   0,0000339  0,00  7,25 RES  7,25
     9 WEBERT CLINK DE CAMPOS ARRUDA   0,0000343  0,00  7,25 RES  7,25
    10 JANDER TADASHI BABATA   0,0000359  0,00  6,75 RES  6,75
    11 LILIAN CALDAS RODRIGUES   0,0000337  0,00  6,75 RES  6,75
    12 MÁRCIO RAHAL COSTA   0,0000112  0,00  6,75 RES  6,75
    13 KLAYNNER QUEIROZ DE MIRANDA   0,0000177  0,00  6,50 RES  6,50
    14 RELINDES GOMES DA SILVA MAGALHAES   0,0000296  0,00  6,50 RES  6,50
    15 LOURIVAL ALVES SOARES   0,0000330  0,00  6,00 RES  6,00
    16 ELYSSON GALVAO DE SENA   0,0000354  0,00  6,00 RES  6,00
    17 DENILSON NASSARDEN PAIVA JUNIOR   0,0000189  0,00  5,75 RES  5,75
    18 LUCIANO CARVALHO DO NASCIMENTO   0,0000319  0,00  5,75 RES  5,75
    19 TATIANA MENDES DE OLIVEIRA   0,0000338  0,00  5,75 RES  5,75
    20 VIVIANY CECILIA ASSIS DIAS   0,0000138  0,00  5,75 RES  5,75
    21 PATRICIA CRISTINA PEREIRA LEITE   0,0000294  0,00  5,50 REP  5,50
    22 ÁRLAN LINO DE DEUS   0,0000126  0,00  0,00 AUS  0,00
    23 EVAN CORREA DA COSTA   0,0000123  0,00  0,00 AUS  0,00
    24 EVERALDODOS SANTOS DUARTE   0,0000031  0,00  0,00 AUS  0,00
    25 ELZA MARIA BOTELHO BERNARDES   0,0000152  0,00  0,00 AUS  0,00

Vagas Class. Disc.
    1    17      4

Ordem Candidato ResultadoMT NP PT MFInscrição

Cargo
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                         (3)

     1 ERIKA SAYURI SUZUKI FILIPIN   0,0000355  0,00  7,50 APR  7,50
     2 ISANA LIVIA ALMEIDA GAIO   0,0000238  0,00  7,25 RES  7,25
     3 CLAUDIVAN DUARTE SILVA   0,0000328  0,00  6,75 RES  6,75
     4 EDSON MATSUBARA   0,0000192  0,00  6,25 RES  6,25
     5 RODRIGO JACKS SILVA NUNES   0,0000057  0,00  6,00 RES  6,00
     6 DENNER EMANUELL DA SILVA LOBO   0,0000255  0,00  6,00 RES  6,00
     7 JORGE VINICIUS PANOZO   0,0000147  0,00  6,00 RES  6,00
     8 GRAZIANNI MARCEL SILVA RONDON   0,0000117  0,00  6,00 RES  6,00
     9 TELMA APARECIDA PALMA FERNANDES DA SILVA   0,0000198  0,00  5,75 RES  5,75
    10 CHARLES BRONSON BULHÕES   0,0000274  0,00  5,75 RES  5,75
    11 TARCIANA MARIA PAES DE ARRUDA   0,0000124  0,00  5,75 RES  5,75
    12 ADÃO GREGÓRIO DE OLIVEIRA   0,0000277  0,00  5,75 RES  5,75
    13 ZIRLENE DA CONCEIÇÃO ALMEIDA RODRIGUES   0,0000224  0,00  5,75 RES  5,75
    14 ORLANDO JOSE GONZALES NEVES   0,0000046  0,00  5,50 RES  5,50
    15 JENIFER CRISTINA DA SILVA   0,0000015  0,00  5,50 RES  5,50
    16 MORGANA DO AMARAL REIS   0,0000219  0,00  5,50 RES  5,50
    17 SUELEM CORREA DE ALMEIDA   0,0000079  0,00  5,25 RES  5,25
    18 LIDENILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA   0,0000044  0,00  6,75 REP  6,75
    19 GENIANE DE ARRUDA RONDON   0,0000108  0,00  6,00 REP  6,00

Legenda: MT = Média Teórica   | NP = Nota Prática   | PT = Ponto Título   | MF = Média Final   | AUS = Ausente   | APR = Aprovado   | RES = Cadastro Reserva   | REP = Reprovado   | CLS = Classificado

Página

2
ESTADO DE MATO GROSSO

CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014- CÂMARA DE POCONÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Vagas Class. Disc.
    1    17      4

Ordem Candidato ResultadoMT NP PT MFInscrição

Cargo
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                         (3)

    20 CLEBER CESAR GUIMARÃES DOS SANTOS   0,0000069  0,00  5,75 REP  5,75
    21 FAGNER CÉSAR DOS SANTOS   0,0000326  0,00  5,75 REP  5,75
    22 IRES DONATO DA SILVA   0,0000261  0,00  5,75 REP  5,75
    23 MARIA HELENA MENDES DE SOUZA ALMEIDA   0,0000161  0,00  5,75 REP  5,75
    24 NAIANY GISELLE DA COSTA GOMES   0,0000049  0,00  5,50 REP  5,50
    25 JOELSON ELIAS DE ARRUDA   0,0000345  0,00  5,50 REP  5,50
    26 FRANCISCO ALBERTO DE SIQUEIRA CAMPOS   0,0000156  0,00  5,50 REP  5,50
    27 NELSON DIAS DE ARRUDA JUNIOR   0,0000220  0,00  5,50 REP  5,50
    28 RODRIGO CESAR DA SILVA   0,0000186  0,00  5,50 REP  5,50
    29 JACKIELLEN DAYANNY DE ALMEIDA E SILVA   0,0000314  0,00  5,50 REP  5,50
    30 BARBARA CECILIA CORREA DE ALMEIDA   0,0000234  0,00  5,50 REP  5,50
    31 GRACIELE CECILIA DA SILA SANTOS   0,0000106  0,00  5,25 REP  5,25
    32 DALILA MONGE DA SILVA   0,0000091  0,00  5,25 REP  5,25
    33 GISELE DA CUNHA LIMA ADVINCULA DA SILVA   0,0000204  0,00  5,25 REP  5,25
    34 CLAUDENICE FERREIRA DA SILVA   0,0000315  0,00  5,25 REP  5,25
    35 JOANADARK JAINE LACERDA DE MORAES   0,0000200  0,00  5,25 REP  5,25
    36 ALICE NORBERTA DA COSTA ARRUDA   0,0000081  0,00  5,25 REP  5,25
    37 JOÃO BATISTA DE ARRUDA FIALHO COSTA   0,0000149  0,00  5,00 REP  5,00
    38 ADRIANE DE LIMA MARTINS   0,0000055  0,00  5,00 REP  5,00
    39 IVY ANNE TIECHER MACIEL SANTOS   0,0000067  0,00  5,00 REP  5,00
    40 JOELCIO JOSE DE AMORIM   0,0000310  0,00  5,00 REP  5,00
    41 YGOR ALBUQUERQUE MATTOS   0,0000268  0,00  5,00 REP  5,00
    42 SOLANGE MARIA GOMES DE SOUZA   0,0000148  0,00  5,00 REP  5,00
    43 GUIDO MARIA DA SILVA MORAES   0,0000331  0,00  5,00 REP  5,00
    44 LUIZ GUILHERME PEREIRA DA SILVA   0,0000333  0,00  4,75 REP  4,75
    45 GLEIDSON MICHEL GAIVA DA SILVA   0,0000259  0,00  4,75 REP  4,75
    46 ADILSON NORBERTO DA SILVA   0,0000341  0,00  4,75 REP  4,75
    47 VANDERCESAR DA SILVA   0,0000024  0,00  4,75 REP  4,75
    48 IVAN DE SOUZA DONATO   0,0000201  0,00  4,75 REP  4,75
    49 TAILMARA MARIA DELMAO DE ARRUDA   0,0000309  0,00  4,75 REP  4,75
    50 RONNI GLEYSAN PIRASSOLO RAMOS SALLES   0,0000249  0,00  4,75 REP  4,75
    51 QUEILA FERREIRA DA GLORIA   0,0000347  0,00  4,75 REP  4,75
    52 JESSICA DOS SANTOS SILVA   0,0000273  0,00  4,75 REP  4,75
    53 ROSANE FATIMA PEREIRA LEITE   0,0000099  0,00  4,75 REP  4,75
    54 JACQUELINE CARLA COUTO DIAS   0,0000022  0,00  4,75 REP  4,75
    55 EONAN SILVA DUARTE   0,0000047  0,00  4,75 REP  4,75
    56 DHAYNER VIEIRA DOS SANTOS   0,0000072  0,00  4,75 REP  4,75
    57 JOCILENE CORREA ROCHA   0,0000170  0,00  4,75 REP  4,75
    58 DAIANE APARECIDA DA SILVA ALMEIDA   0,0000045  0,00  4,75 REP  4,75
    59 LEONARDO SILVA FERREIRA   0,0000357  0,00  4,50 REP  4,50
    60 ROSINETE DA SILVA   0,0000041  0,00  4,50 REP  4,50
    61 JANINE CRISTINA RODRIGUES ROCHA   0,0000221  0,00  4,50 REP  4,50
    62 CASSIA LUCIA DE OLIVEIRA   0,0000075  0,00  4,50 REP  4,50
    63 ADRIANA MARIA DE SOUSA   0,0000187  0,00  4,50 REP  4,50
    64 SHERLLY DANIELLY DA SILVA COSTA   0,0000019  0,00  4,50 REP  4,50
    65 BENEDITA MIRIAN GOMES DOS SANTOS   0,0000076  0,00  4,50 REP  4,50
    66 MIKAELLEN RODRIGUES DA SILVA   0,0000167  0,00  4,50 REP  4,50
    67 ANGELA PATRYCIA DE AQUINO NUNES   0,0000131  0,00  4,25 REP  4,25
    68 ELLEN CRISTINA MATTOS SANTOS   0,0000097  0,00  4,25 REP  4,25
    69 DANYELLA APARECIDA LOURENÇO VIEIRA   0,0000340  0,00  4,25 REP  4,25
    70 CLAUDETE FERREIRA DA SILVA   0,0000322  0,00  4,25 REP  4,25
    71 MARCELLE RODRIGUES CONCEIÇÃO   0,0000151  0,00  4,25 REP  4,25
    72 MAYKON DIEGO FERREIRA RONDON   0,0000034  0,00  4,25 REP  4,25
    73 GRACILE DE MORAES SOUZA   0,0000109  0,00  4,25 REP  4,25
    74 GENESIO EVANGELISTA DE ALMEIDA   0,0000248  0,00  4,25 REP  4,25
    75 IGOR KENEDY CORREA DE SOUZA   0,0000278  0,00  4,25 REP  4,25

Legenda: MT = Média Teórica   | NP = Nota Prática   | PT = Ponto Título   | MF = Média Final   | AUS = Ausente   | APR = Aprovado   | RES = Cadastro Reserva   | REP = Reprovado   | CLS = Classificado

Página

3
ESTADO DE MATO GROSSO

CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014- CÂMARA DE POCONÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Vagas Class. Disc.
    1    17      4

Ordem Candidato ResultadoMT NP PT MFInscrição

Cargo
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                         (3)

    76 ADRIANA CRISTINA LACERDA CINTRA   0,0000325  0,00  4,25 REP  4,25
    77 DANIELA SALVE DA SILVA   0,0000025  0,00  4,25 REP  4,25
    78 ELIANAIDE ILSA DE ARRUDA BARRETO   0,0000098  0,00  4,00 REP  4,00
    79 APARECIDA CRISTINA SOUZA E SILVA   0,0000133  0,00  4,00 REP  4,00
    80 EMANUELI BERNARDES DA SILVA   0,0000185  0,00  4,00 REP  4,00
    81 VITOR HENRIQUE DA SILVA CAMPOS   0,0000336  0,00  4,00 REP  4,00
    82 JOCILMA ALVES RIBEIRO   0,0000073  0,00  4,00 REP  4,00
    83 KÁLITA MARTINS GOMES DE OLIVEIRA   0,0000159  0,00  4,00 REP  4,00
    84 LAURIANE MARIA DE ARRUDA ROSA   0,0000215  0,00  4,00 REP  4,00
    85 THALES DANILO DA SILVA   0,0000213  0,00  4,00 REP  4,00
    86 VALERIA NUNES RIBEIRO CORREA   0,0000260  0,00  4,00 REP  4,00
    87 NAIRA RAQUEL DOS SANTOS   0,0000107  0,00  4,00 REP  4,00
    88 ANDREA BERNARDA DE SOUZA   0,0000240  0,00  4,00 REP  4,00
    89 LAURICE GONCALINA DE MORAIS CURADO   0,0000235  0,00  3,75 REP  3,75
    90 LUCIANO ROBERTO DIAS RONDON   0,0000199  0,00  3,75 REP  3,75
    91 CLAUDINEIA RODRIGUES DO NASCIMENTO   0,0000211  0,00  3,75 REP  3,75
    92 VAGNA GOMES DOS SANTOS   0,0000077  0,00  3,75 REP  3,75
    93 TEREZINHA DE JESUS CORREA DE ALMEIDA   0,0000275  0,00  3,75 REP  3,75
    94 MARIANE GONÇALINA BARROS DE ARRUDA   0,0000160  0,00  3,75 REP  3,75
    95 ANA CARLA DA CUNHA SOUZA   0,0000195  0,00  3,75 REP  3,75
    96 ELIANE DA SILVA AIRES   0,0000262  0,00  3,75 REP  3,75
    97 GISANE MINAS NOVAS CAMPOS   0,0000063  0,00  3,75 REP  3,75
    98 GEOVANIA DO NASCIMENTO MENDES   0,0000013  0,00  3,75 REP  3,75
    99 MARIA JOSE DOS SNATOS   0,0000114  0,00  3,50 REP  3,50
   100 JESSICA GONÇALVES FONTES   0,0000210  0,00  3,50 REP  3,50
   101 JOCILENE FRANCISCA DOS SANTOS   0,0000239  0,00  3,25 REP  3,25
   102 MARCIA DOS SANTOS   0,0000020  0,00  3,25 REP  3,25
   103 MARILUCE CORREA DE ALMEIDA   0,0000066  0,00  3,25 REP  3,25
   104 RAISSA GABRIELE LOBO DE ALMEIDA   0,0000040  0,00  3,25 REP  3,25
   105 LUCYANA APARECIDA DOS SANTOS   0,0000078  0,00  3,00 REP  3,00
   106 ERIKA AUXILIADORA CAMPOS E SILVA   0,0000088  0,00  3,00 REP  3,00
   107 TIAGO LEPES RIBEIRO   0,0000027  0,00  3,00 REP  3,00
   108 MARICELMA PEREIRA DA SILVA   0,0000090  0,00  3,00 REP  3,00
   109 RENATA KARINE DA SILVA   0,0000205  0,00  3,00 REP  3,00
   110 JOICYELLEN DARIANY DE ALMEIDA SILVA   0,0000312  0,00  3,00 REP  3,00
   111 REBECA FABRIN DA SILVA   0,0000265  0,00  2,75 REP  2,75
   112 VALDEMAR FERREIRA MENDES   0,0000084  0,00  0,00 AUS  0,00
   113 AMARIZA ALVES LIMA   0,0000232  0,00  0,00 AUS  0,00
   114 HELENA BARBA RODRIGUEZ   0,0000028  0,00  0,00 AUS  0,00
   115 JOSELINA SAMUEL DE PAULA   0,0000125  0,00  0,00 AUS  0,00
   116 VERALUCIA DE ALMEIDA COSTA   0,0000208  0,00  0,00 AUS  0,00
   117 TIANY R. TAQUES   0,0000225  0,00  0,00 AUS  0,00
   118 EDMARA DE ARRUDA E SILVA   0,0000218  0,00  0,00 AUS  0,00
   119 ROBÉRIO RODRIGUES DE SOUSA   0,0000284  0,00  0,00 AUS  0,00
   120 VANDA ALVES DA SILVA   0,0000092  0,00  0,00 AUS  0,00
   121 JOELINE ARRUDA DE OLIVEIRA   0,0000026  0,00  0,00 AUS  0,00
   122 ANA MARIA RODRIGUES DA SILVA   0,0000023  0,00  0,00 AUS  0,00
   123 GERTRUDES DE SOUZA   0,0000130  0,00  0,00 AUS  0,00
   124 RENATA GONÇALINA PRADO E SILVA   0,0000293  0,00  0,00 AUS  0,00
   125 JUSCILENE LUCIA DA CRUZ   0,0000087  0,00  0,00 AUS  0,00
   126 FRANCISCA MOTA DA SILVA   0,0000155  0,00  0,00 AUS  0,00
   127 JOCINETE BEATRIZ DA SILVA   0,0000018  0,00  0,00 AUS  0,00
   128 MARIA ISA DE SOUZA   0,0000122  0,00  0,00 AUS  0,00
   129 CIBELE MARGARIDA DE SOUZA   0,0000135  0,00  0,00 AUS  0,00
   130 JOSE ANDREI AGUERO CARDOSO   0,0000060  0,00  0,00 AUS  0,00
   131 JUCIANE CRIS DE OLIVEIRA DE MORAES   0,0000096  0,00  0,00 AUS  0,00

Legenda: MT = Média Teórica   | NP = Nota Prática   | PT = Ponto Título   | MF = Média Final   | AUS = Ausente   | APR = Aprovado   | RES = Cadastro Reserva   | REP = Reprovado   | CLS = Classificado

Página

4
ESTADO DE MATO GROSSO

CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014- CÂMARA DE POCONÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Vagas Class. Disc.
    1    17      4

Ordem Candidato ResultadoMT NP PT MFInscrição

Cargo
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                         (3)

   132 DENIO UCHIYAMA RIBEIRO   0,0000329  0,00  0,00 AUS  0,00
   133 JORDANA CAMPOS DE OLIVEIRA   0,0000094  0,00  0,00 AUS  0,00
   134 LEANDRO SILVA DE ARAUJO   0,0000197  0,00  0,00 AUS  0,00
   135 KEDULI ALENCAR RODRIGUES   0,0000242  0,00  0,00 AUS  0,00
   136 MARLI GROSS RONDON   0,0000086  0,00  0,00 AUS  0,00
   137 JOILSON DE ALMEIDA   0,0000129  0,00  0,00 AUS  0,00
   138 GRACIELLE ESCOLASTICA GOMES DOS SANTOS   0,0000153  0,00  0,00 AUS  0,00
   139 AVA CRISTINA ALENCAR CUENCA   0,0000202  0,00  0,00 AUS  0,00
   140 ANDRE LUIS MOTA DA SILVA   0,0000154  0,00  0,00 AUS  0,00
   141 TIANA SILVA ROSA   0,0000207  0,00  0,00 AUS  0,00
   142 TATIANE RODRIGUES DE SOUZA   0,0000349  0,00  0,00 AUS  0,00
   143 JULIANA CURVO SANTOS   0,0000212  0,00  0,00 AUS  0,00
   144 DEUZINEIA ARAUJO DA SILVA   0,0000085  0,00  0,00 AUS  0,00
   145 AUDILENE CONCEICAO DA SILVA   0,0000264  0,00  0,00 AUS  0,00
   146 REGINALDO ANTONIO ASSIS GUIMARAES   0,0000350  0,00  0,00 AUS  0,00
   147 POLIANA PATRICIA GOMES DE CAMPOS ARRUDA   0,0000011  0,00  0,00 AUS  0,00
   148 LUCAS MATHEUS MASCHIO   0,0000287  0,00  0,00 AUS  0,00
   149 ANNNE MIRELLA DE ARRUDA   0,0000214  0,00  0,00 AUS  0,00
   150 WESLEY FILIPE OLIVEIRA DA GAMA   0,0000303  0,00  0,00 AUS  0,00
   151 BRUNA ELIZABETH DA SILVA COSTA BRANDALISE   0,0000223  0,00  0,00 AUS  0,00
   152 ANDRESSA FIRMINO JOSE   0,0000246  0,00  0,00 AUS  0,00
   153 ADRIELLY LUCIANA DE ARRUDA MENDES   0,0000083  0,00  0,00 AUS  0,00
   154 ANA PAULA VENANCIO SILVA   0,0000342  0,00  0,00 AUS  0,00
   155 DANIELE CRISTIAN SANTOS MARQUES   0,0000116  0,00  0,00 AUS  0,00
   156 KEYLISANGELA CRISTINA DA SILVA   0,0000039  0,00  0,00 AUS  0,00
   157 MICHELE QUENIA DE PAULA DA SILVA   0,0000128  0,00  0,00 AUS  0,00
   158 DARLLAN DAMACENO DE OLIVEIRA E SILVA   0,0000119  0,00  0,00 AUS  0,00
   159 KAROLYNE GISELY  SANTOS DA COSTA   0,0000068  0,00  0,00 AUS  0,00
   160 PHILLIPE SILVA NASCIMENTO   0,0000320  0,00  0,00 AUS  0,00
   161 DANIELLE TAQUES CORTES   0,0000203  0,00  0,00 AUS  0,00
   162 LENIELE MAYRA DE CAMPOS   0,0000217  0,00  0,00 AUS  0,00
   163 VLADIMIR DA COSTA LIMA   0,0000150  0,00  0,00 AUS  0,00
   164 WELLINTON JONNY DE ARRUDA COSTA   0,0000042  0,00  0,00 AUS  0,00
   165 PAULO VICTOR DE MORAES   0,0000158  0,00  0,00 AUS  0,00

Legenda: MT = Média Teórica   | NP = Nota Prática   | PT = Ponto Título   | MF = Média Final   | AUS = Ausente   | APR = Aprovado   | RES = Cadastro Reserva   | REP = Reprovado   | CLS = Classificado